
 

UCHWAŁA NR 8/11/2024

RADY POWIATU WRZESINSKIEGO
z dnia 28.05.2024 roku

w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady Powiatu Wrzesińskiego

VII kadencji

Na podstawie art. 16 ust. 1, 16a ust 1 i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia $ czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z $ 57 ust. 1 Statutu

Powiatu  Wrzesińskiego przyjętego uchwałą nr 403/LXII/2024 Rady Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r.
poz. 4434) uchwala się, co następuje:

$ 1. Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został wybrany radny Krzysztof Wróbel.

$ 2. Przewodniczącym Komisji Skarg, Wniosków i Petycji został wybrany radny Rafał Zięty.

$ 3. Przewodniczącym Komisji Budżetowej została wybrana radna Walentyna Tomczak.

$ 4. Przewodniczącym Komisji Zdrowia i Pomocy Społecznej został wybrany radny Dariusz

Jurewicz.

$ 5. Przewodniczącym Komisji Edukacji, Kultury i Sportu został wybrany radny Ewa

Sławska.

$ 6. Przewodniczącym Komisji Infrastruktury został wybrany radny Piotr Borowicz.

$ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

a

Grgégorz Trocha



 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie wyboru przewodniczących komisji stałych Rady

Powiatu Wrzesińskiego VII kadencji

Zgodnie z art. 16 ust. 1, 16a ust 1 i art. 17 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i w związku z $ 57 ust. 1 Statutu
Powiatu  Wrzesińskiego przyjętego uchwałą nr 403/LXII/2024 Rady Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 25 kwietnia 2024 r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2024 r.
poz. 4434) pracą komisji kieruje jej przewodniczący wybierany przez Radę.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione

Przewodniczący ly

śe
G Are

 

 


